

TEATTERITREFFIT 2

Aika: 19.2.2014 klo 16.45-18.15

Paikka: Lapinlahden lukio, ruokala

MUISTIO

1. Tilaisuuden avaus: Lapinlahden kunnan kulttuurikoordinaattori Kirsti Tiirikainen

Kulttuurikoordinaattori toivotti paikalle saapuneet teatteriyhdistyksien edustajat sekä asiantuntijavieraat tervetulleiksi. Paikalle oli saapunut henkilöitä seuraavista yhdistyksistä ja organisaatioista: Iisalmen teatteriyhdistys ry, Alakulttuuriseura Himmeli ry, Hulluviima ry, Teatteri Norsu, Heinäahon näytelmäpiiri, Korpiteatteriyhdistys ry, Alapitkän Nuorisoseura ry:n kesäteatteri, Tehhään yhdessä -hanke, Lapinlahden kunta, Tuupataan -hanke ja Iisalmen Sanomat.

2. Osmo Niskanen, Kalervo Kolehmainen ja Olavi Lyytikäinen: CASE: toimiva kesäteatteriyhteistyö Pohjois-Savossa

Alapitkän Nuorisoseura on tehnyt vuoden ajan yhteistyötä 5 muun kesäteatteritoimijan kanssa. Yhteistyömuotoina ovat olleet mm. yhteismarkkinointi, materiaalinvaihto ja ystävänlippu. Kerrottiin useita käytännönläheisiä esimerkkejä siitä, miten yhteistyötä voisi tehdä ja millä tavoilla omaa toimintaa voi kehittää (esim. benchmarking). Tapaamiseen tulleet teatterien edustajat kyselivät aktiivisesti ja toivat esille näkökulmia eri aiheisiin. Käsitellyjä aiheita olivat mm. puvustuksen luettelointi, työntekijän palkkaaminen yhteistyössä, vapaa yhteistyö, yhteistyön tekemisen edut ja haitat, uusien aktiivien hankinta ja sitouttaminen, osaajien puute, huolella toteutetun scenografian merkitys produktion tuotannossa sekä näyttelijävaihto (ks. Osmo Niskasen diaesitys).

TIETOISKUJA -osio:

3. Tuupataan -hanke: Tiina Juutinen ja Minna Riikonen

Kerrottiin lyhyesti, mitä Tuupataan -hankkeessa tehdään. Hanke on ELY-keskuksen rahoittama, toimii Lapinlahden kunnan alueella ja tekee yhteistyötä TE-toimiston kanssa. Hankkeen kautta autetaan työttömiä työnhakijoita avoimille työmarkkinoille tai koulutuksen pariin. Yhteistyötä voidaan tehdä myös yhdistystoimijoiden kanssa työllistämiseen liittyvissä asioissa. (ks. Tuupataan -hankkeen diaesitys).

4. Tehhään yhdessä -hanke: Ann-Mari Karvinen, koordinaattori

Kerrottiin osuuskuntatyöskentelystä ja laskuttamisesta. Laskutuspalveluista otettiin esille kaksi vaihtoehtoa (Eezy ja Ukko). Karvinen kertoi miten työtön kulttuurialan osaaja voisi työllistää itsensä paremmin tekemällä työtä osuuskunnan kautta. (ks. Ann-Mari Karvisen diaesitys)

5. Työtä teatterista -hanke: Marja Kettunen, projektityöntekijä

Illan viimeiselle aiheelle jäi aikaa vain vähän, joten esiteltiin hankkeen aikana visualisoitua mallia työllistämisestä kulttuurialan yhdistykseen hyvin lyhyesti. Painotettiin erityisesti toiminnan suunnitelmallisuutta ja yhteistyön tekemisen erilaisia muotoja osaavan työvoiman saamiseksi yhdistykseen. (ks. Marja Kettusen diaesitys).

Muuta:

Kulttuurikoordinaattori päätti tilaisuuden klo 18.15 ja toivotti osallistujat tervetulleeksi seuraavaan tapaamiseen Kiuruvedellä. Teatteritreffien päätyttyä teatteritoimijat saattoivat halutessaan osallistua lukiolla 18.30 alkaneeseen Kaskikuusen kansalaisopiston järjestämään luentotilaisuuteen, jossa luennoitsijana toimi näyttelijä Kati Outinen.

Kolmannet ja tällä erää viimeiset Teatteritreffit järjestetään tiistaina 11.03.2014 Kiuruveden Kulttuuritalolla Kiurusalissa. Toivottiin, että mahdollisimman moni pääsee paikalle myös tuolloin. Ilmoittautua voi projektityöntekijä Marja Kettuselle marja.kettunen@iisalmi.fi 06.03.2014 saakka.